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Aktia Pankki Oyj laskee liikkeeseen 80 000 000 euron ensisijaisen lisäpääoman
(Additional Tier 1) joukkovelkakirjalainan

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA SUORAAN TAI VÄLILLISESTI JULKAISTA TAI LEVITTÄÄ
AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA,
SINGAPORESSA, ETELÄ-AFRIKASSA, YHDYSVALLOISSA TAI MUUSSA SELLAISESSA
VALTIOSSA, JOSSA JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI LAINVASTAISTA TAI
EDELLYTTÄISI REKISTERÖINTI- TAI MUITA TOIMENPITEITÄ, EIKÄ HENKILÖLLE, JOKA
ASUU TAI OLESKELEE EDELLÄ TARKOITETUILLA ALUEILLA. TÄTÄ TIEDOTETTA EI TULE
TULKITA TARJOUKSEKSI MYYDÄ TAI OSTAA TÄSSÄ KUVATTUJA ARVOPAPEREITA.

Aktia Pankki Oyj (”Aktia”) laskee liikkeeseen 80 000 000 euron kiinteäkorkoisen ensisijaisen
lisäpääoman (Additional Tier 1) joukkovelkakirjalainan (”Joukkovelkakirjalaina”).
Joukkovelkakirjalainalle puolivuosittain maksettava kiinteä korko on 6,75 %.
Joukkovelkakirjalaina on eräpäivätön, ja Aktia voi tiettyjen ehtojen täyttyessä käyttää
oikeuttaan lunastaa tai ostaa takaisin Joukkovelkakirjalainan sen ehtojen mukaisesti.

Aktia hakee Joukkovelkakirjalainan listaamista Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle.
Joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta saatavat varat, liikkeeseenlaskusta aiheutuvien
kulujen vähentämisen jälkeen, on tarkoitus käyttää konsernin yleisiin liiketoiminnallisiin
tarkoituksiin.

Nordea Bank Oyj toimii Joukkolainan liikkeeseenlaskun strukturoinnin neuvonantajana. Nordea
Bank Oyj, Danske Bank A/S ja ABN Amro Bank N.V. toimivat Joukkovelkakirjalainan
liikkeeseenlaskun pääjärjestäjinä.
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200-vuotista historiaansa tänä vuonna juhliva Aktia on kasvava suomalainen finanssiryhmä. Jo
vuodesta 1826 tehtävänämme on ollut turvata ja kasvattaa asiakkaidemme ja koko
yhteiskunnan varallisuutta ja hyvinvointia. Toimintamme perustuu vahvoihin arvoihin,
pitkäjänteisyyteen ja luottamukseen. Autamme asiantuntevasti ja henkilökohtaisesti
asiakkaitamme ympäri Suomen kehittämään talouttaan sekä vaurastumaan yli sukupolvien.
Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös kansainvälisesti. Vahva
liiketoimintamallimme koostuu toisiaan täydentävistä varainhoito-, henkivakuutus- ja
pankkitoiminnoista. Työllistämme noin 825 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian
bruttomääräiset hallinnoitavat varat (AuM) 31.12.2025 olivat 16,6 miljardia euroa ja taseen arvo
12,0 miljardia euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). Lue lisää
Aktiasta: aktia.com.

Tärkeitä tietoja

Tässä tiedotteessa olevia tietoja ei ole tarkoitettu julkaistavaksi tai levitettäväksi, kokonaan tai
osittain, suoraan tai välillisesti, Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-
Seelannissa, Singaporessa, Etelä-Afrikassa, Yhdysvalloissa tai sellaisissa muissa maissa tai
tällaisiin maihin tai muutoin olosuhteissa, joissa julkaiseminen tai levittäminen olisi
lainvastaista. Tähän tiedotteeseen sisältyviä tietoja ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai
tarjouspyynnöksi ostaa Joukkovelkakirjalainaa, eikä Joukkovelkakirjalainaa myydä maissa,
joissa Joukkovelkakirjalainan tarjoaminen, hankinta tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden
rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevaa poikkeusta tai muun kyseisten maiden
arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista.

Tämä tiedote ei ole tarjous arvopapereiden myymiseksi Yhdysvalloissa. Joukkovelkakirjalainaa
ei ole rekisteröity eikä niitä tulla rekisteröimään Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain,
muutoksineen, (”Yhdysvaltain arvopaperilaki”) tai minkään Yhdysvaltain osavaltion
soveltuvien arvopaperilakien mukaisesti, eikä niitä saa siten tarjota, myydä, pantata tai muutoin
luovuttaa suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa tai kenellekään yhdysvaltalaiselle henkilölle tai
hänen lukuun tai hyväksi (siten kuin kyseiset termit ovat määritelty Yhdysvaltain arvopaperilain
nojalla annetussa Regulation S -säännöksessä) paitsi Yhdysvaltain arvopaperilain
rekisteröintivaatimuksista säädetyn soveltuvan poikkeuksen mukaisesti tai transaktiossa, johon
Yhdysvaltain arvopaperilain rekisteröintivaatimukset eivät sovellu.

Tämä tiedote ei ole Joukkovelkakirjalainaa koskeva tarjous yleisölle Yhdistyneessä
kuningaskunnassa. Joukkovelkakirjalainaan liittyvää esitettä ei ole hyväksytty eikä tulla
hyväksymään Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Tämä pörssitiedote on tarkoitettu vain (i)
Yhdistyneessä kuningaskunnan ulkopuolella asuville, (ii) Public Offers and Trading Regulations
2024 sääntelyn liitteen 1 kohdassa 15 tarkoitetuille kokeneille sijoittajille, (a) joilla on
ammattimaista kokemusta sijoittamisesta Yhdistyneessä kuningaskunnan vuoden 2000
rahoituspalvelu- ja -markkinalain vuoden 2005 määräyksen (”määräys”) 19 artiklan 5 kohdan
(Financial Promotion) tarkoittamalla tavalla, (b) jotka ovat määräyksen 49 artiklan 2 kohdan a–
d alakohtien mukaisia henkilöitä tai (c) joille tiedote voidaan muutoin antaa laillisesti tiedoksi
(kaikki tällaiset henkilöt jäljempänä ”asiaankuuluvat tahot”). Kaikki tähän pörssitiedotteeseen
liittyvät sijoitustoimenpiteet tai tällaisia sijoitustoimenpiteitä koskevat pyynnöt, tarjoukset tai
sopimukset on tarkoitettu ainoastaan asiankuuluvien tahojen saataville. Kenenkään, joka ei ole
asiaankuuluva taho, ei tule toimia tämän pörssitiedotteen perusteella tai luottaa sen sisältöön.

Euroopan talousalueen jäsenmaissa tämä pörssitiedote on suunnattu vain henkilöille, jotka
ovat asetuksessa (EU) 2017/1129 tarkoitettuja kokeneita sijoittajia.


